
Приложение №21 

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «Регион-59,Полазна» 

ПРИКАЗ № 8 

пос. Полазна                                                                                             01.12.2021 г. 

В соответствии с п.3 ст.30 федерального закона от 29.12.2012  «Об образовании 

в Российской Федерации» и Устава ЧУ ДПО «Регион-59,Полазна» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить нижеследующие локальные акты ЧУ ДПО «Регион-59,Полазна»: 

- Правила внутреннего трудового распорядка (для работников); 

- Правила внутреннего распорядка обучающихся; 

- Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников; 

- Положение о порядке доступа педагогических работников к информационно-

телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим 

материалам, материально-техническим средствам обеспечения образовательной 

деятельности; 

- Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений; 

-      Порядок и основании перевода, отчисления и восстановления обучающихся, 

порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между образовательным учреждением и обучающимися и (или) 

родителями (законными представителями); 

- Рабочая программа подготовки водителей транспортных средств категории «В»; 

- Правила приема обучающихся в автошколу и режим занятий; 

 - Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся; 

- Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и проведении промежуточной аттестации ЧУ ДПО «Регион-

59,Полазна»; 

- Положение о порядке проведения  квалификационного экзамена кандидатом в 

водителей на транспортное средство категории «В» с механической коробкой 

передач; 

- Положение об оказании платных образовательных услуг; 

- Учебный план; 

- Календарный учебный график: 

- Учебные маршруты; 

- Методические рекомендации по организации образовательного процесса. 



2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте организации 

3. Контроль над исполнением проставляю собой. 

Директор ЧУ ДПО «Регион-59,Полазна» 

                              _______Гайнцев В.Г 

      

. 


